
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/352/2013 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola nr 1 w Ustroniu 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i ust. 6 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(j.t. Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz.2572 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 

Oświaty oraz związków zawodowych  

 

Rada Miasta Ustroń uchwala:  

 

§ 1. Przekształcić z dniem 31 sierpnia 2013 r. Przedszkole Publiczne nr 1 w Ustroniu poprzez likwidację 

oddziałów podporządkowanych organizacyjnie Przedszkolu nr 1 a funkcjonujących w budynku Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Ustroniu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Stanisław Malina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 3720


		2013-05-07T11:27:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




